Приложение  1

к административному регламенту

Образец заявления на предоставление муниципальной услуги

МКУ «Управление образования»

Начальнику

_____________________________________

____________________________________

Ф.И.О. заявителя (законного представителя

место регистрации , контактный номер телефона

____________________________________

заявление

Я, _______________________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

Прошу предоставить мне информацию об организации дошкольного, начального

общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного

образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях (нужное подчеркнуть):

- сведения об образовательных программах, реализуемых в образовательном

учреждении (указать наименование учреждения);

- сведения о сроках обучения в образовательном учреждении (указать наименование

учреждения и специальность);

- сведения о местонахождении образовательного учреждения (указать наименование

учреждения);

- сведения о правилах приема в образовательное учреждение (указать наименование

учреждения);

- сведения о правилах приема в образовательное учреждение граждан с

ограниченными возможностями здоровья (указать наименование учреждения);

- сведения о наличии общежития в образовательном учреждении (указать

наименование учреждения);

 другое (указать иные интересующие заявителя сведения)

Информацию прошу выдать______________________ (указать способ передачи: лично

заявителю, уполномоченному лицу или отправить по почте либо в электронном виде).

__________

____________                                             ______
            Дата                                                                                         Подпись                                                     Расшифровка

 Приложение  2

к административному регламенту

Блок-схема

последовательности административных процедур по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,  начального общего, основного общего,

среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в

общеобразовательных учреждениях».

Заявитель

Направление обращения

Почтой Лично Факсом

Прием, регистрация заявления в

образовательном учреждении

Электронной

почтой

Рассмотрение заявления и

оформление результата

предоставления муниципальной

услуги

 Подписание, регистрация и

выдача ответа заявителю